
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEP I E 
náměstí Svobody 2 TEPLICE 415 95 IČ: 002 66 621 DIČ: CZ 002 66 621 

zastoupené pověřenou organizací 

DOMEM KU URY TEPLICE 

Mirové náměstí 2950 TE PUCE 415 80 IČ: 000 81 221 DIČ: CZ 000 81 221 
zastoupeným Ing. Přemyslem Šobou - ředitelem organizace 

vyřizuje: Bc. Pillerová 
č.j. MgMT/OŽP/ 045997 /Pi 
datum: úterý, 25. dubna 2017 
� 417 510 916 
e-mail: pillerova@teplice.cz

jako pořadatele Lázeňské sezóny 2017 

Marius Pedersen a. s. 

Průběžná 1940/3 
Hradec Králové 500 09 
provozovna Teplice 
IČ: 421 94 920 DIČ: CZ42194920 

O b i e d n á v k a na zajištění mimořádných prací v prUběhu zahájení 

tázeňské sezóny v Teplicích ve dnech 26/05/2017 až 29/05/2017 

Předm�t a rozsah plnění: 

./ Og p aq:
* 26/05/17 do 14.00 hod. zajištění a rozmístění dostatečného počtu /minimálně v rozsahu

roku 2016/ nádob na odpad (v rámci posílení standardně postavených košů) - kontejnery,
skruže s pytli
* 26/05/17 - 29/05/17 průběžné vyvážení košů i těchto nádob dle potřeby (s ohledem na
udržení čistoty) včetně likvidace odpadu + úklid stanoviště
0 27/05/17 zajištění jednorázového odvozu {a likvidace) odpadu z košů a přistavených nádob 
+ úklid stanoviště do 09.00 hod. /,,přípravný úklid" uvedený níže/ 
0 28/05/17 zajištění jednorázového odvozu (a likvidace) odpadu z košů a přistavených nádob 
+ úklid stanoviště do 09.00 hod. /,,hlavní úklid" uvedený níže/
0 29/05/17 zajištění odvozu veškerých nádob přistavených pro potřeby této akce + úklid 
stanoviště do 12.00 hod. /,,závěrečný úklid" uvedený níže/ 
* v případě potřeby uklízet odpad i u firemních nádob standardně umístěných (z jiných
smluvních vztahů) v dané lokalitě, a to v průběhu trvání akce
Pozn.: objednatel nenese odpovědnost za ztrátu či poškození přistavených nádob

./ ú k I i d:

* úklid psích exkrementů na zelených plochách (Velká + Malá scéna, park za divadlem a za
Domem kultury, okolí Mušle) dne 24/05/17 do 14.00 hod.
* úklid komunikací (vozovek, chodníků, parkových cest) a zelených ploch (včetně
květinových záhonů) v termínu 27/05/17 - 28/05/17 od 09.00 hod do 17.00 hod. - tímto
úklidem se rozumí průběžný sběr a odklízení odpadků dle potřeby prostřednictvím ručních
počišťovačů.



0 „přípravný úklid" - provést technikou a ručními počišťovači dne 27 /05/17 do 09.00 hod. 
0 „hlavní úklid" - provést technikou a ručními počišťovači dne 28/05/17 do 09.00 hod. 
(zejména je třeba se soustředit na Velkou + Malou scénu, Zámecké náměstí a divadelní park 
v centru a okolí Mušle) 
0 „závěrečný úklid" - provést technikou a ručními počišťovači dne 29/05/17 do 12.00 hod. 
- následně bude provedeno protokolární převzetí lokality zástupci objednatele .

../ M o b i I n í z e I e ň: 
* odvoz případně posunutí květníků provést dne 25/05/17 do 12.00 hod. - přesné vymezení
bude provedeno v terénu se zástupcem objednatele - D. Teuschelová)
* dovoz a posunutí květníků zpět provést dne 29/05/17 do 12.00 hod.

IVlísto plněoí: katastrální území města Teplice - přesné určení lokalit je zakresleno v mapě, 
kterou jste obdrželi při prvních ústních jednáních 

Termín 9loění: 26/05/2017 až 29/05/2017 

Cena: smluvní cena za provedení výše uvedených prací činí 80.000,- Kč včetně DPH.

Oprávněné osoby; 
../ za objednatele: 

Dagmar Teuschelová; tel. 606 485 717 
e-mail: teusche/ova@teplice.cz

Ivana Mullerová; tel. 607 972 938
e-mail: mullerova@teplice.cz

../ za zhotovitele: 
František Schrenk; tel. 606 652 815 
e-mail: Frantisek.schrenk@mariuspedersen.cz

Pavel Mrva; tel. 602 623 010
e-mail: pavel.mrva@mariuspedersen.cz

Martin Luger; tel. 730 809 978; 775 200 002
e-mail: martin.luqer@mariuspedersen.cz

Fakturace; fakturace proběhne po protokolárním předání. Faktura bude vystavena na 
Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2, Teplice PSČ 415 95 IČ: 002 66 621, DIČ: CZ 002 
66 621 a zaslána na adresu Domu kultury, Mírové náměstí 2950, Teplice PSČ 415 80. 
Všechny informace uvedené v této objednávce jsou pov

1
.�vány za veřejné. 
IF / 

Rozdělovník: 

adresát 2 x 

vlastní 2x 

ln 

Potvrzení dodavatele o akceptaci výše uvedené pbjednávky: 
AKCEPTUJI/ NE�) 

Datum: ......................................... .. Podpis: .......... . 
*) Nehodící se škrtněte 

1 

u 

B 


